(B) en especie mediante la entrega de Obligaciones Negociables Clase 12 a la Relación de Canje correspondiente 
(conforme se define más adelante), y pagaderas en pesos al Valor UVA Aplicable (conforme se define más adelante) 

a ser emitidas por un valor nominal de hasta UVA 10.000.000 (UVA diez millones) ampliable a UVA 15.000.000 (UVA quince 
millones) (el “Monto Máximo”) a emitirse en el marco del Prospecto de Emisor Frecuente de obligaciones negociables 
simples (no convertibles en cuotas sociales) por hasta US$70.000.000 (Dólares Estadounidenses setenta millones) (o su 

equivalente en otras monedas o unidades de valor) bajo el Régimen Simplificado de Emisor Frecuente

[...]

ofrece sus obligaciones negociables clase 4, con vencimiento a los 36 meses contados desde la Fecha de Emisión y Liquidación, 
denominadas en Unidades de Valor Adquisitivo (“UVA”) y pagaderas en pesos al Valor UVA Aplicable, por un valor nominal de hasta 
UVA 10.000.000 (UVA diez millones) convertidos en Pesos al Valor UVA Inicial ampliable a UVA 15.000.000 (UVA quince millones) 
convertidos en Pesos al Valor UVA Inicial, con una tasa de interés fija de a licitar, pagadera trimestralmente a partir del tercer mes 
contado desde la Fecha de Emisión y Liquidación con vencimiento a los 36 meses desde la Fecha de Emisión y Liquidación, a ser